

معاون اول رئیس جمهوری :

همه مراکز استانها به خطوط ریلی وصل می شوند

معاون اول رئیس جمهوری گفت: توسعه خطوط ریلی در دستور کار اصلی دولت است و سیاستگذاری کرده ایم تمام مراکز استانها به خطوط ریل متصل شوند. اسحاق جهانگیری در مراسم بهره برداری از ایستگاه پایانی خط دوم و کلنگ‌زنی خط چهارم قطار شهری مشهد افزود: خطوط ریلی مطمئن، ارزانترین و ایمن ترین سامانه های حمل و نقل شمرده می شوند لذا با وجود محدودیت اعتباری دولت تلاش کرده اعتبارات این قسمت را کم نکند تا فناوریهای جدید در این حوزه وارد کشور شود.

وی ادامه داد: هم اینک در ۹ کلانشهر مترو و خطوط قطار شهری به عنوان دستورالعمل قطعی دولت در دستور کار است. ۳۱۸ کیلومتر خطوط مترو و قطار شهری در پنج کلانشهر با ظرفیت حمل و نقل سالانه ۸۰۰ میلیون مسافر در حال فعالیت هستند. ۷۰ کیلومتر خطوط مترو نیز در دست احداث است. همچنین ۱۳ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت برای کمک به خطوط مترو فروخته شده و هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از دیفهای بودجه در این خصوص

به کلانشهرها اختصاص یافته است. وی گفت: قطار سریع السیر تهران- قم- اصفهان نیز که قطار آن ۳۰۰ کیلومتر سرعت دارد در حال احداث است. این طرح دست کم پنج میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز دارد و هم اینک در مرحله نخست با دو و نیم میلیارد دلار در حال اجراست. همچنین اجرای قطار برقی تهران- مشهد در تفاهم نامه ای با رئیس جمهور چین به امضا رسیده اما به دلیل تحریم ها فعلاً با کندی روبرو شده که باید به سرعت برطرف شود.

معاون اول رئیس جمهور افزود: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) در نامه ای به رئیس جمهوری اعلام کرد ۱۰۰ طرح مهم را می تواند تا پایان دولت دوازدهم تکمیل کند که هر کدام از آنها در بخش های مختلف کشور راهگشاست.

وی در ادامه همچنین اظهارداشت: آمریکا گمان می‌کرد با تحریم و فشار روی منابع ارزی دولت می‌تواند مانع توسعه کشور و انباشت مشکلات شود اما مدیران توانمند و خوش فکر ایران راه های



مختلفی را برای مقابله با تحریم‌ها و انجام فعالیت های اقتصادی باز کردند.

جهانگیری ادامه داد: از مهم ترین مسائل کلانشهرها حمل و نقل، ترافیک و مسائل زیست محیطی است. همه اینها به هم متصل هستند و باید در مورد آنها به موقع تصمیم گیری کنیم. تجربه موفق بشر در کلانشهرها برای حل مسئله ترافیک، گسترش حمل و نقل عمومی و توسعه خطوط مترو و قطار شهری است. ما شاید سال‌ها از این مورد عقب هستیم و به میزانی که باید کار نکرديم. اما مشهد به لحاظ مختلف می تواند نمادی از آثار مدیریت جمهوری اسلامی در کلانشهرها باشد. این شهر از هر نظر می تواند مورد بررسی قرار گیرد که چه آسیب هایی در مدیریت کشور وجود دارد و چه راهکارهایی باید در مدیریت شهری دنبال کنیم.

شهردار منطقه ۱۱ تهران: دستفروشان دارای معلولیت و بانوان سرپرست خانوار ساماندهی شدند

شهردار منطقه ۱۱ با تاکید بر اینکه برای ساماندهی دستفروشان تمهیداتی در نظر گرفته شده، گفت: دستفروشان نیازمند، دارای معلولیت و بانوان سرپرست خانواده در صورت ارائه اسناد، به شرکت ساماندهی مشاغل معرفی و در بازارچه‌های رسمی شهری فعالیت می‌کنند. به گزارش ایسنا، نصرالله آبادیان در خصوص آخرین اقدامات انجام شده در قالب طرح «انضباط شهری» گفت: با توجه به درخواست های شهروندان، کسبه و هنرمندان مبنی بر اجرای طرح انضباط شهری در محور چهارراه ولی عصر (عج)، جمهوری، لبافی نژاد و پیرامون تئاتر شهر و پارک دانشجو، پیگیری هایی انجام شد و توانستیم مصوبه شورای تأمین را دریافت کنیم. بر اساس آن نهادهای مربوطه موظف به اجرای طرح انضباط شهری به صورت مستمر شدند. وی با اشاره به معضلات به وجود آمده پیرامون تئاتر شهر که به فضای فرهنگی و هنری این مجموعه آسیب‌های اجتماعی وارد کرده بود، افزود: این طرح با هدف رفع معضلات بساط گستری خیابان ولی عصر (عج) و تئاتر شهر انجام شد. همچنین پیگیری و تلاش کسبه در خصوص اجرای طرح انضباط شهری در چهارراه ولی عصر (عج) و محدوده تئاتر شهر موثر بوده است. لازم است این همکاری و حمایت همچنان ادامه داشته باشد و ما هم تلاش داریم نسبت به آرام سازی خیابان برای رفت و آمد شهروندان و رضایت صاحبان مشاغل اقدام کنیم.

شهردار منطقه ۱۱ با اشاره به اهمیت حفظ چهره فرهنگی و هنری پیرامون تئاتر شهر و خیابان ولی عصر (عج) که به عنوان طولانی‌ترین خیابان خاورمیانه و یکی از زیباترین مناظر شهری است، افزود: اجرای این طرح بازگشت امنیت و آرامش را در این محدوده به همراه داشته است و موجب شد تا هنرمندان و مدیران تماشاخانه‌ها از اجرای این طرح تقدیر کنند.

معاون عمران وزیر کشور :

ارائه خدمات ویژه معلولان در کمتر از نیمی از ایستگاه‌های راه آهن و فرودگاه‌ها

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور گفت: در کمتر از ۵۰ درصد ایستگاه های راه آهن و فرودگاه های کشور سرویس خدمات ویژه معلولین ارائه می شود.

به گزارش ایسنا مهدی جمالی‌نژاد در هشتمین جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی کشور تاکید کرد: ارائه خدمات ویژه معلولان در دانشگاه‌های دولتی و آزاد از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پیگیری و گزارش شده است. وی با اشاره به بررسی ۵۵۸ واحد دانشگاهی آزاد در کشور گفت: فقط ۶۴ درصد ورودی‌های این واحدها، ۱۸ درصد سرویس‌های بهداشتی، ۳۹ درصد آسانسورها و ۴۴ درصد سطوح شیبدار مناسب‌سازی شده و این پایش در دانشگاه‌های دولتی هنوز انجام نشده است.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور افزود: ارائه خدمات ویژه معلولان در امور بانکی از بانک مرکزی پیگیری می‌شود و نتایج جلسات مرتبط با حوزه گردشگری و مناسب سازی اماکن مربوطه به سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در جلسه آتی ستاد ارائه شود. وی تاکید کرد: از ۱۰۴ ایستگاه راه آهن و ۵۴ فرودگاه کشور، کمتر از ۵۰ درصد سرویس خدمات ویژه معلولان را دارند که زینده کشورمان نیست. جمالی‌نژاد پیگیری تدوین استاندارد بالابرها از سازمان ملی استاندارد و مرکز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی و پیگیری رعایت ضوابط معلولان در ساخت و سازها بویژه در شهرها و روستاهایی که درگیر سیلاب بوده‌اند را خواستار شد. وی در ادامه اظهار کرد: کمیته فنی و تحقیقاتی ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی کشور با حضور معاونان شهرسازی و معماری شهرداری‌های کلانشهرهای کشور، نمایندگان سازمان حمل و نقل جاده‌ای، شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، شرکت فرودگاه‌های کشور، سازمان ملی استاندارد و سازمان بنادر و کشتیرانی تشکیل شود.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی :

یکی از بانک‌ها ۲ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی دارد

نماینده مردم شیراز و سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی از فرار ۲ هزار میلیارد تومانی مالیاتی یک بانک خبر داد و گفت: این در حالی است که صنعتگری در فارس وجود دارد که به خاطر ۲۰ میلیون تومان تمام حساب‌هایش توقیف می‌شود. بهرام پارسایی در آیین روز خبرنگار که در هتل همای شیراز برگزار شد، بدون اشاره به نام هیچ بانکی یا مستندات بیشتر ابراز داشت: در جریان بررسی پرونده بانک‌ها در کمیسیون اصل ۹۰ استعلامی درباره بدهی بانک‌ها صورت گرفته بود که براساس گزارش دریافتی به کمیسیون یکی از بانک‌ها تا سال ۹۶، حدود ۲ هزار میلیارد تومان بدهی مالیاتی قطعی داشته است. این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: کمیسیون اصل ۹۰ درباره بدهی مالیاتی سایر بانک‌ها و موسسات

نیز استعلام خواهد کرد. نماینده شیراز در مجلس با گرامیداشت روز خبرنگار افزود: در فضایی که مردم دچار مشکلاتی هستند، افرادی همیشه از رانت‌ها و حاشیه‌های امن سوء استفاده کرده‌اند و فقط جامعه خبری توانسته است آن‌ها را رصد کند.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: فسادها و رانت‌هایی رخ می‌دهد که اگر نظارت خبرنگاران نباشد، وضعیت از این هم بدتر خواهد بود. مفسدان برای خبرنگارانی که مطالب را شجاعانه مطرح کردند، مانع تراشیدند و این به نفع هیچکس نیست.

پارسایی با بیان اینکه شاهد برخوردهای دوگانه و تبعیض‌آمیز در رسانه هستیم، خاطر نشان کرد: برخی رسانه‌ها با تهمت‌زدن حرمت جامعه رسانه‌ای را زیر

وزیر راه و شهرسازی :

منازل مسکونی واقع در حریم رودخانه پلدختر جابجا شود

مسکن و وزارت راه و شهرسازی زمین برای احداث منازل مسکونی سلیزدگان در شهرستان سلیزده پلدختر تأمین کردند که تعدادی از این منازل که در حریم رودخانه قرار داشت به سایت مشخص شده برای جابجایی منتقل شدند. وی اضافه کرد: تفکیک زمین برای احداث این منازل بر اساس ضوابط مهندسی و شهرسازی انجام شده و در حال ساخت و ساز هستند.



به گزارش ایرنا، محمد اسلامی در حاشیه بازدید از سایت ۱۰ هزار هکتاری احداث منازل سلیزدگان معمولان اظهار داشت: منازل مسکونی و ساخت و سازهایی که به خاطر قرار گرفتن در مسیر طغیان رودخانه به جان و مال مردم آسیب می‌رسانند نیاز به جابجایی دارند. وی افزود: کار تعمیر خانه های سیل زدگان معمولان تا قبل از تا قبل از پایان تابستان به اتمام می‌رسد و احداث خانه های مسکونی آنها تا پایان سال جاری تکمیل می‌شود. وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: بنیاد

وزیر جهاد کشاورزی :

دامداری در کنار زراعت تعریف می شود

کنار دامداری های خود باشند گفت: در حال حاضر به بخشی از علوفه مثل جو، ذرت و سویا از ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی اختصاص یافته است اما اگر روزی دولت تصمیم بگیرد ارزشها نیمایی شود در طول دو سال علوفه گران خواهد شد.



حجتی افزود: دامداران باید مرتع داشته و آن را توسعه دهند. مدیر عامل مجتمع دامپروری بهار خبوشان نیز در این مراسم گفت: شرکت بهار خبوشان در سال ۷۹ تأسیس و این مجتمع دامپروری نیز با دو فاز در سال ۸۳ شروع به کار کرد. بهزاد کوهستانی افزود: فاز یک این مجتمع با مساحت ۳۴ هکتار مشتمل بر ۲۰۶ قطعه با ظرفیت ۴۱ هزار و ۲۰۰ رأس بره پرور است که ۱۰۷ واحد ۲۰۰ رأسی آن با مجموع ۲۱ هزار و ۴۰۰ رأس بره پرور تکمیل و فعال بوده و برای ۴۲۸ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغال زایی کرده است.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: دامداری باید در کنار زراعت تعریف شود تا دامداران در بلندمدت دچار مشکل نشوند. محمود حجتی در سفر به قوچان و بازدید از یک مجتمع دامپروری این شهرستان افزود: با توجه به قیمت امروز گوشت و هزینه های تهیه علوفه دستی از بازار، دامداران اگر بخواهند علوفه مصرفی دام خود را از بیرون بخرند دامداری پایدار نخواهند داشت. وی اظهار داشت: دامداران باید فکر علوفه باشند زیرا فقط با خرید علوفه دستی در بلندمدت دچار مشکل خواهند شد به همین جهت باید دامداری با زراعت تلفیق شود و در کنار هم قرار گیرند. وی با بیان اینکه دامداران باید آینده نگری داشته و به فکر تولید علوفه در